Федерация танцевального спорта Пермского края

Протокол № 2/09
заседания Президиума ФТС ПК

12.02.2009 г.                                                                                                                       г. Пермь

Председатель:
Гальперин И.М.

Секретарь:

Подрезенко О.Н.
Присутствовали:
Евдокимова Е.В., Насырова С.Н., Руднев А.М., Серебряков К.Н.,

Тынкасова С.Н.

Повестка дня

1. Организация и проведение открытого Чемпионата по спортивным танцам Пермского края и города Перми «Прикамье 2009».
1. Организация и проведение открытого Чемпионата по спортивным танцам Пермского края и города Перми «Прикамье 2009».

РЕШИЛИ:
1. Поручить организацию и проведение открытого Чемпионата по спортивным танцам Пермского края и города Перми «Прикамье 2009» Рудневу А.М.

2. Утвердить судейскую коллегию в составе:

1) Адамов А., г. Екатеринбург

2) Ананин К., г. Ижевск

3) Басюк С., г. Уфа

4) Бронникова Т., г. Н.Новгород

5) Гальперина Н., г. Москва

6) Гвоздев В., г. Челябинск

7) Какурин А., г. Тюмень

8) Коковихина И., г. Киров

9) Краснов Р., г. Казань

10) Кулябин Н., г. Ижевск

11) Литвинов А., г. Тюмень

12) Панин О., г. Москва

13) Перлова Н., г. Екатеринбург

14) Савинов Н., г. Казань

15) Селиванов Э., г. Киров
16) Суфидянова О., г. Екатеринбург

17) Тарасенко В., г. Челябинск

18) Филянюшкина Л., г. Н.Новгород

19) Хазиев Л., г. Уфа

20) Хайсаров Г., г. Челябинск

21) Шамшурова М., г. Киров
22) Широких Л., г. Ижевск
Голосование: ЗА – 5, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - 1.

Председатель

И.М.Гальперин

Секретарь

О.Н. Подрезенко
PAGE
1